
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА 

г. Краснодар, ул. Сормовская. 171, тел.(861)232-85-81, e-mail:school20@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

22.02.2022                                                                                                  № 51 

 

Об участии в реализации регионального проекта модернизации 

школьной системы образования Краснодарского края  

 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 17.02.2022 № 349 «Об утверждении 

«дорожной карты» по реализации регионального проекта, направленного на 

выполнение мероприятий по модернизации школьной системы образования в 

Краснодарском крае»  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить «Дорожную карту» МАОУ СОШ № 20 по реализации 

регионального проекта, направленного на выполнение мероприятий по 

модернизации школьной системы образования в Краснодарском крае 

(Приложение № 1). 

2. Назначить ответственными за реализацию «Дорожной карты» МАОУ 

СОШ № 20 следующих сотрудников ОО: 

- Тягловского Александра Сергеевича, заместителя директора по АХР; 

- Кошелеву Марину Никитичну, заместителя директора по УМР, 

- Скубилину Наталию Валентиновну, специалиста в сфере закупок, 

- Щербакову Людмилу Ивановну, педагога-библиотекаря, 

- Панасенко Александру Евгеньевну, заведующую хозяйством. 

      3. Утвердить следующий состав Родительского комитета по освоению        

денежных средств данного проекта: 

- Федорова Виктория Михайловна, председатель управляющего совета; 

- Пикулик Людмила Владимировна, член наблюдательного совета 

- Шиман Евгениия Борисовна, член родительского совета. 

        4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

  

Директор МАОУ СОШ № 20                                                          Е.П. Лякишева 

 



 

 


		2022-04-01T18:25:05+0300
	МАОУ СОШ № 20




